
 

 

 

Poz. 15 
 
 

UCHWAŁA NR 10 
RADY WYDZIAŁU LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 15 grudnia 2020 r.  

w sprawie powołania składu Rady Dydaktycznej  
dla kierunku lingwistyka stosowana   

w okresie od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2024 r. 
 

Na podstawie § 68 i 69 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 26 czerwca 
2019 r. (t.j.: Monitor UW z 2019 r. poz. 190), Rada Wydziału Lingwistyki Stosowanej 
Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się w okresie od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2024 r. Radę Dydaktyczną 
dla kierunku lingwistyka stosowana w składzie:  

1) Dr Katarzyna Malesa 
2) Dr Marta Małachowicz  
3) Dr Agnieszka Błaszczak 
4) Dr Małgorzata Jabłońska  
5) Dr Ewa Nowik-Dziewicka 
6) Dr Dorota Karczewska 
7) Mgr Agnieszka Piątek 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
 

Dziekan Wydziału Lingwistyki Stosowanej: M. Olpińska-Szkiełko 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

 


